
   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio  

Ufficio VI –Ambito territoriale di Roma 
  

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  - Tel.06.77392390 – 2516 - 2583  

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it   PEC: usprm@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM  

 

 

LA   DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. del 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il D. Lgs. del 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione”; 

 

  VISTA        la L. del 3 maggio 1999, n. 124 “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

 

VISTA la L. del 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 

VISTO il D. Lgs. del 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 
personali” così come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 marzo 2022 recante “Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento e 

delle graduatorie di istituto di I fascia del personale docente ed educativo, valevoli per il 

triennio scolastico 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 

  

 VISTO         il D.D. prot. 26438 del 01/08/2022 con il quale sono state approvate e pubblicate le graduatorie 

ad esaurimento per la provincia di Roma del personale docente di ogni ordine e grado e del 

personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 

 
VISTO  il D.D. prot. 35567 del 02.11.2023 con il quale è stata disposta la rettifica del punteggio 

relativo al servizio del Sig. Maniaci Enzo nelle graduatorie ad esaurimento e nelle graduatorie 

di istituto di I fascia; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale sono stati attribuiti punti 54 in luogo di punti 48; 

 

RITENTUTO     pertanto, di dover procedere alla correzione dell’errore materiale del menzionato 

provvedimento nella sola parte relativa al punteggio;  

                 
 

 

 

 

D 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per le ragioni esposte in premessa, a parziale rettifica del decreto prot. 35567 del 02.11.2023, il punteggio 

attribuito al candidato Maniaci Enzo, nato il 23/12/1969 a Messina (Me), è così rettificato  

 

 

 

GRADUATORIA CLASSE DI 
CONCORSO 

PUNTEGGIO INZIALE PUNTEGGIO RETTIFICATO 

GAE PPPP 42 48 

 



   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio  

Ufficio VI –Ambito territoriale di Roma 
  

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  - Tel.06.77392390 – 2516 - 2583  

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it   PEC: usprm@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM  

 

 

 

Art. 2 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti dalla 

legislazione vigente. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

• Al docente interessato 

• All’albo on-line 

• Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di 

ogni ordine e grado di Roma e 

Provincia 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Giulia VINCIGUERRA 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normative connesse 

 

 

 
 

 


		2023-11-08T14:34:12+0000
	VINCIGUERRA GIULIA


		2023-11-08T16:36:59+0100
	protocollo




